
 

 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO 

PER I SERVIZI ALBERGHIERI E RISTORAZIONE “Luigi Einaudi” 

(con annessi SERVIZI COMMERCIALI) 

88046 LAMEZIA TERME – CZ 

Partner di 

  

 
 

ISTITUTO PROFESSIONALE DI STATO PER I SERVIZI ALBERGHIERI E RISTORAZIONE “LUIGI EINAUDI” 

VIA LEONARDO DA VINCI  -   LAMEZIA  TERME (CZ)  -  TEL. 0968/22027  -  0968/200879   

 C.F.  92034730793 - www.einaudilamezia.edu.it  - czrh05000a@istruzione.it  - czrh05000a@pec.istruzione.it 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                       
Lamezia Terme 03/05/2024                                                                  

                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA l’O.M. n. 234 del 5/12/2023;  

VISTA la nota del MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024; 

                                                            D E C R E T A 

 formalmente costituito presso questa Istituzione scolastica il seggio elettorale UNICO per l’elezione del Consiglio 

Superiore della Pubblica Istruzione. 

 Il seggio elettorale è così composto:  

1. Dirigente Scolastico: Prof.ssa  ROSSANA  COSTANTINO 

 2. Componente Docente:  Prof.ssa  COSTANZA DE FAZIO 

 3. Componente Docente : Prof.ssa  ROSSELLA  AMENDOLA 

 4. Componente ATA: Sig. GABRIELE  SAURO 

 5. Componente ATA: : Sig.ra MARILENA DENTI 

Il seggio elettorale – unico- svolgerà le proprie funzioni nella Sala Polifunzionale dell’Istituto. 

Le elezioni avranno luogo il 7 MAGGIO 2024, dalle ore 8:00 alle ore 17:00. 

 Il presente decreto è  pubblicato  in data odierna sul sito web di questa Istituzione scolastica.  

                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                           Prof.ssa Rossana Costantino 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate   

 

  
 

➢ AI DOCENTI  

➢ AL D.S.G.A. 

➢  AL PERSONALE 

A.T.A.  

➢ SITO WEB : 

➢ Prof.ssa  COSTANZA 

DE FAZIO 

➢ Prof.ssa  ROSSELLA  

AMENDOLA 

➢ Sig. Gabriele  Sauro 

➢ Sig.ra Marilena Denti 

about:blank
about:blank



		2024-05-03T10:23:05+0200
	CSTRSN60D47F888R




